ĐẢNG ỦY XÃ TÂN XUÂN

CHI BỘ MẦM NON MỸ HOÀ
                             *

            Số: 15-QĐ/CB

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hóc Môn, ngày 06 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phân công phụ trách công tác kiểm tra, giám sát trong chi bộ năm 2023

Căn cứ công văn số 451-CV/ĐU ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Đảng ủy xã Tân

Xuân về việc xây dựng Kế hoạch kiểm tra, giám sát và sinh hoạt chuyên đề năm 2023,

Căn cứ Kế hoạch số 14-KH/CB ngày 05 tháng 01 năm 2023 của Chi bộ trường

Mầm non Mỹ Hoà về kế hoạch công tác kiểm tra, giám sát năm 2023.

CHI ỦY CHI BỘ TRƯỜNG MẦM NON MỸ HÒA

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công đồng chí Trương Thị Ngọc Tú - Phó Bí thư chi bộ phụ trách

lĩnh vực công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Chi bộ; thường xuyên theo

dõi, nắm bắt tư tưởng, tâm tư, nguyện vọng đảng viên;

Điều 2: Đồng chí được phân công theo dõi tình hình đảng viên và báo cáo trực

tiếp cho đồng chí Bí thư để có sự chỉ đạo kịp thời.

Điều 3: Cá nhân được phân công chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

  Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                 T/M CHI BỘ

-Như điều 1,               BÍ THƯ

-Lưu: CB.

                                                                                    Trịnh Thị Lan

    ĐẢNG ỦY XÃ TÂN XUÂN

CHI BỘ MẦM NON MỸ HOÀ
                             *

            Số: 08-QĐ/CB

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hóc Môn, ngày 27 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phân công phụ trách công tác kiểm tra, giám sát trong chi bộ năm 2022

Căn cứ Chương trình số 01-CTr/ĐU ngày 03 tháng 01 năm 2022 của Đảng ủy xã

về chương trình công tác kiểm tra, giám sát năm 2022,

Căn cứ Kế hoạch số 04-KH/CB ngày 26 tháng 01 năm 2022 của Chi bộ trường

Mầm non Mỹ Hoà về kế hoạch công tác kiểm tra, giám sát năm 2022.

CHI ỦY CHI BỘ TRƯỜNG MẦM NON MỸ HÒA

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công đồng chí Trương Thị Ngọc Tú - Phó Bí thư chi bộ phụ trách

lĩnh vực công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Chi bộ; thường xuyên theo

dõi, nắm bắt tư tưởng, tâm tư, nguyện vọng đảng viên;

Điều 2: Đồng chí được phân công theo dõi tình hình đảng viên và báo cáo trực

tiếp cho đồng chí Bí thư để có sự chỉ đạo kịp thời.

Điều 3: Cá nhân được phân công chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

  Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                 T/M CHI BỘ

-Như điều 1,               BÍ THƯ

-Lưu: CB.

                                                                                    Trịnh Thị Lan

    ĐẢNG ỦY XÃ TÂN XUÂN

CHI BỘ MẦM NON MỸ HOÀ
                             *

            Số: 02-QĐ/CB

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hóc Môn, ngày 18  tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phân công phụ trách công tác kiểm tra, giám sát trong chi bộ năm 2021

Căn cứ Chương trình số 10-CTr/ĐU ngày 13 tháng 01 năm 2021 của Đảng ủy xã

về chương trình công tác kiểm tra, giám sát năm 2021,

Căn cứ Chương trình số 01-CT/CB ngày 18 tháng 02 năm 2021 của Chi bộ trường

Mầm non Mỹ Hoà về kế hoạch công tác kiểm tra, giám sát năm 2021.

CHI ỦY CHI BỘ TRƯỜNG MẦM NON MỸ HÒA

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công đồng chí Trương Thị Ngọc Tú - Phó Bí thư chi bộ phụ trách

lĩnh vực công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Chi bộ; thường xuyên theo

dõi, nắm bắt tư tưởng, tâm tư, nguyện vọng đảng viên;

Điều 2: Đồng chí được phân công theo dõi tình hình đảng viên và báo cáo trực

tiếp cho đồng chí Bí thư để có sự chỉ đạo kịp thời.

Điều 3: Cá nhân được phân công chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                 T/M CHI BỘ

-Như điều 1,               BÍ THƯ

-Lưu: CB.

                                                                                     Trịnh Thị Lan